Ano do Exercicio:

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.1.01.02

6.2.1.1.01.02.001
6.2.1.1.01.02.002
6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.001
6.2.1.2.01.09

6.2.1.2.01.09.001
6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.3

6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

6.2.1.3.02.01.001
6.2.1.3.04
6.2.1.3.04.01
6.2.1.3.04.01.001
6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01

Conselho Regional de Economia 8a. Regido - CORECON / CE

CNPJ: 23.490.436/0001-01

Av Antonio Sales, 1317 - Sala 102

FORTALEZA-CE

Telefone: (85) 3246-1551

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

2020

Descricao
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES
PESSOAS FiSICAS

PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DOS EXERCICIOS
ANTERIORES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERACAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

POUPANCA

OUTRAS RENDAS
PATRIMONIAIS

Outras Receitas Patrimoniais

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS
FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

PESSOAS FiSICAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
MULTAS SOBRE ANUIDADES
PESSOAS FISICAS

REMUNERA~CAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

Prevista

760.749,80

753.840,70
753.840,70
742.140,70
683.674,19
58.466,51
11.700,00

9.200,00
2.500,00
5.510,00

2.080,00
1.580,00

1.580,00
500,00

500,00
3.430,00
1.120,00

1.120,00
750,00

750,00
1.560,00

780,00
780,00
587,10
309,00
309,00

309,00
278,10
278,10
278,10

0,00

0,00
172

Arrecadada no
Periodo

66.186,58

63.462,75
63.462,75
23.747,80
23.747,80

0,00
39.714,95

39.714,95
0,00
1.773,60

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.773,60
0,00

0,00
1.021,60

1.021,60
752,00

752,00
0,00
764,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
764,83

764,83

Periodo: 01/04/2020 até 30/06/2020

Arrecadada no
Exercicio

358.006,74

349.502,00
349.502,00
254.996,52
246.805,13
8.191,39
94.505,48

94.505,48
0,00
4.482,92

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
4.482,92
0,00

0,00
3.234,77

3.234,77
1.248,15

1.248,15
0,00
3.318,32
0,00
0,00

0,00
721,30
721,30
721,30

2.597,02

2.597,02

Variacao
402.743,06

404.338,70
404.338,70
487.144,18
436.869,06

50.275,12
-82.805,48

-85.305,48
2.500,00
1.027,08

2.080,00
1.580,00

1.580,00
500,00

500,00
-1.052,92
1.120,00

1.120,00
-2.484,77

-2.484,77
311,85

-468,15
780,00
-2.731,22
309,00
309,00

309,00
-443,20
-443,20
-443,20

-2.597,02

-2.597,02

Siscac



6.2.1.3.05.01.003
6.2.1.4

6.2.1.4.02

6.2.1.4.02.01.001
6.2.1.4.02.01.002
6.2.1.5

6.2.1.5.02
6.2.1.5.02.01

6.2.1.5.02.01.003
6.2.1.5.02.01.009
6.2.1.9

6.2.1.9.09
6.2.1.9.09.01
6.2.1.9.09.01.001
6.2.1.9.09.01.099

POUPANCA

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

INDENIZACOES

RESTITUICOES

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS

Contr. p/ Desenvolvimento das
Atividades

Contribui¢des ou Auxilios

Outras Contribuigdes

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DIVERSAS
RECEITAS DIVERSAS

Receita com Cursos e Treinamentos
Outras Receitas Diversas

TOTAL:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
412,00

412,00
412,00

206,00
206,00
400,00

400,00
400,00
200,00
200,00
760.749,80

764,83 2.597,02
185,40 703,50
185,40 703,50
185,40 185,40
0,00 518,10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
66.186,58 358.006,74
AMAURINETE FURTADO

-2.597,02
-703,50

-703,50

-185,40
-518,10
412,00

412,00
412,00

206,00
206,00
400,00

400,00
400,00
200,00
200,00
402.743,06
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